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Giro Mercantil

Bodegas

Otro

Otro
Talleres de

reparacion
automotriz

Cafeterfa o fondas

Restaurantes

Cafeterfa o fondas

Taquerias

Cafeteria o fondas

Otro
Farmacia
Otro

Otro

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Otro

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Ministper

Cafeterfa o fondas
Cafeterfa o fondas
Depésito de cerveza
o refrescos

Talleres de
reparacién
automotriz

Depésito de cerveza
o refrescos

Otro

Talleres de
reparacién
automotriz

Escuelas privadas

Escuelas privadas

Otro

Otro

Nombre
DAY STORE

FRUTAS Y VERDURAS
"YAMILET"

FRUTAS Y VERDURAS
"NACHO"

CONCEPTO
AUTOMOTRIZ

Luloy Lala

JAPON A TUS MANOS

Luloy Lala

TAQUERIA LA
TAPATIA

PADOVANO PIZZA &
GELATO

panaderia MARY
San Pablo Farmacia
panaderia MARY
SIN DENOMINACION

"GATORADE
PERFORMANCE HUB"

CLUB DE GOLF

CANADA DE SANTA
FE,S.A. DEC.V.

MONTONERAS
TIENDA DE DONAS

DERMATOLOGIA
ESPECIALIZADA

LA CASTELLANA

LA FONDA DEL
SAZON
LA FONDA DEL
SAZON

deposito luna

TALLER MECANICO

DEPOSITO LUNA

LAVANDERIA

Street car

Oak’s Leadership
School

Oak’s Leadership
School

PAN REYES

PAN REYES

Calle(local)

JOSE MA CASTORENA

AV. VERACRUZ

CALLE AVENIDA
VERACRUZ

CARRETERA MEXICO
TOLUCA

Av. Secretaria de
Marina

AV.S.T.ILM.

Av. Secretaria de
Marina

AV. JUAREZ

AV. PROLONGACION
REFORMA

16 DE SEPTIEMBRE

Avenida Vasco de
Quiroga

16 de septiembre

CARRETERA MEXICO-

TOLUCA

AV. SANTA FE

LORENZO DE LA
HIDALGA

avjuarez

AV SINDICATO DE
TRABAJADORES DE
LA INDUSTRIA
MILITAR

AV SINDICATO DE
TRABAJADORES DE
LA INDUSTRIA
MILITAR

AVENIDA VERACRUZ

AVENIDA VERACRUZ

FRAY BARTOLOME
DE LAS CASAS

CARRETERA MEXICO-

TOLUCA

FRAY BARTOLOME
DE LAS CASAS

FRAY BARTOLOME
DE LAS CASAS

Ocampo

CEDROS

ARTEAGA Y SALAZAR

ARTEAGA Y SALAZAR

ARTEAGA Y SALAZAR

Num i Num Ce Dy
" Cuajimalpa de
393 Cuajimalpa
valimalp Morelos
“ Cusiimalpa Cuajimalpa de
Morelos
o Cusiimalpa Cuajimalpa de
Morelos
5787 Cuajimalpa Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa d
443 Lomas del Chamizal - P2 4€
Morelos
Cuajimalpa de
39 LOC202doNIVEL  Bosques de las Lomas
Morelos
Cuajimalpa d
443 Lomas del Chamizal - P2 4€
Morelos
" Cuajimalpa de
47 Cuajimal
vajimatpa Morelos
1196 LOCAL B Santa Fe Cuajimalpa  _U2imalpa de
Morelos
Cuajimalpa d
200 Contadero ualimaipa de
Morelos
. Cuajimalpa de
3000 3800 Santa Fe Cuajimalpa
Morelos
Cuajimalpa d
200 Contadero ualimalpa de
Morelos
Cuajimalpa d
5767 LOCAL 1 Cuajimalpa vajimalpa de
Morelos
) Cuajimalpa de
MZ110T 3 LocAL 7C Santa Fe Cuajimalpa
Morelos
231 Santa Fe Cuajimalpa  CU2imalpa de
Morelos
49 Cuajimalpa Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa d
1433 70 Lomas del Chamizal - P2 9€
Morelos
1433 LOCAL A-2 Lomas del Chamizal  CU2iimalpa de
Morelos
; Cuajimalpa de
146 2 Cuajimalpa
Jimalp Morelos
; Cuajimalpa de
146 Cuajimalpa
Jimalp Morelos
Cuajimal
1 SANTA ROSA uajimalpa de
Morelos
" Cuajimalpa de
5761 Cuajimalpa
Jimalp: Morelos
Cuajimal
25 1 Santa Fe Cuajimalpa  CU2iMalPa de
Morelos
Cuajimalpa de
25 1 Santa Fe Cuajimalpa limalp:
Morelos
" Cuajimalpa de
219 Cuajimalpa
Jimalp: Morelos
74 Contadero Cuajimalpa de
Morelos
853 Y855 Contadero Cuajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa d
608 Contadero uajimalpa de
Morelos
Cuajimalpa d
608 Contadero uajimalpa de
Morelos

cP

5000

5000

5000

5000

5129

5120

5129

5000

5300

5500

5300

5500

5000

5348

5348

5000

5129

5129

5000

5000

1830

5000

5348

5348

5000

5500

5500

5500

5500

Tipo persona

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Nombre completo

GUILLERMO

GENARO

MARCOS

JOSE GERARDO

Alejandro

NATHAN

Alejandro

ADRIANA

DAVID

Julidn

Carlos Ometecuhtli

Julian

SERGIO

JOSE ANTONIO

GUILLERMO JUAN

Raquel

MARIA REFUGIO
SILVINA

SANSORES

ROSA

ROSA

OSCAR

JOSE MANUEL

MARIA

MARIA

Luis Enrique

RICARDO OCTAVIO

RICARDO OCTAVIO

FELIPE EDUARDO

FELIPE EDUARDO

Apellido Paterno

FERNANDEZ

MARTINEZ

MARCELO

ROJAS

Carriedo

ALFIE

Carriedo

HERNANDEZ

ERCOLIN

Flores
Arteaga
Flores

COLIN

MONTERO

ESQUIVEL

Ganon

NIETO

JOSE JOAQUIN

PALACIOS

PALACIOS

HERNANDEZ

GUADARRAMA

LUNA

LUNA

Moreno

TORNEL

TORNEL

REYES

REYES

Apellido Materno

CHAVEZ

TEMOXTLE

ALCANTARA

REYES

de Maria y Campos

SACAL

de Maria y Campos
VELAZQUEZ

SIN APELLIDO
MATERNO

Pérez
Rangel
Perez

AVALOS

MONTERRUBIO

PONCE DE LEON

Moel

POZOS

MIRANDA

CONTRERAS

CONTRERAS

LUNA

MALVAIS

AGUILAR

AGUILAR

Ortiz

SAN MARTIN

SAN MARTIN

JACINTO

JACINTO

Razon social

DSTORECO, S.A. DE
CV.

U-Soluciones SAPI de

JAPON A TUS
MANOS, S.A. DE C.V.

U-Soluciones SAPI de

Pharma Plus, S.A. de
cv.

"MINT CREATIVE LAB

SA.deCV."
CLUB DE GOLF

CANADA DE SANTA
FE, S.A. DE C.V.

TECNOLOGIA EN

DERMATOLOGIA  S.

C.

BOSQUES GOURMET
SADE CV

OAK'S MONTESSORI
SCHOOL S.C.

OAK'S MONTESSORI
SCHOOL S.C.

Fecha de apertura

01/09/2021

02/09/2021

03/09/2021

07/09/2021

07/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

15/09/2021

17/09/2021
17/09/2021
18/09/2021

20/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

22/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

24/09/2021

24/09/2021

27/09/2021

27/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

29/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

Capacidad de aforo

15

45

557

355

165

165

T No. verfi
3 0
3 0
5 0
2 0
8 0
20 0
8 0
4 0
4 0
4 0
20 0
4 0
2 0
10 0
7 0
3 0
2 0
6 0
4 0
4 0
2 0
6 0
1 0
2 0
6 0
15 0
15 0
5 0
5 0



